Cours en
présentiel

Planning Physique-Chimie college BT

1 M
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3 J

4 vV

5 S
6 D

Lundi de Paques

]
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17h30 : révisions brevet
Théme : organisation et

transformations de la
matiére

26 S
27 D
28 L

29 M

30 M

15

16

17

18

Visio

1 J Féte du travail 1 D
2 v 2 L 23
3 S 3 M
4 D 4 M
5 L 195 J
. . 17h30 : exercices sur sujet
de brevet
7 M 7 S
8 dJ Victoire de 1945 8 D
9 Vv 9 L Lundi de Pentecote 24
10 S 10 M
1 D 1 M
12
15 17h30 : exercices sur sujet
de brevet
14
15
17h30 : révision brevet
16 Théme : Mouvement et
intéractions
17
18
19
90 17h30 : exercices sur sujet
de brevet
21 M 21 S
22 J 22 D
17h30 : révision brevet
23 Théme : 1'énergie et ses 23 L 26
conversions
24 S 24 M
25 D 25 M
26 L 22 26 J
27 M 27 V
28 M 28 S
29 J  Ascension 29 D

17h30 : révision brevet
'Sl Theéme : des signaux pour
observer et communiquer

30 L 27

31 S



